

Government of Punjab
PATNA URBAN PLANNING & DEVELOPMENT AUTHORITY
ਪਟਨਾ ਸ਼ਹਿਰੀਰ ਯੋਜਨਾ ਅਤੇ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ

Reference: PDA/DE(PH)/2023/22239 dated: 07-08-2023

Divisional Engineer (PH), PDA Patna invites online bids for "Laying of Storm Sewer pipe line for drainage of rain water from park no. 49 and 52 in Urban Estate Phase-2, earth filling in fountains in Parks (Special repair) at Urban Estate Phase-1-B, laying of Storm Sewer pipe line in front of Gugga Mandi near H.NO. 458 in Urban Estate Phase-1-B at Patna." (BNI Amount -Rs. 19.69 lacs)

Bids to be submitted on: 04-09-2023 at 05:00 PM

For details go to - <https://eproc.punjab.gov.in>

Note: Any condition for the tender notice shall be published in the above website only

76118-3-23

ਪਟਨਾ ਸ਼ਹਿਰੀਰ ਯੋਜਨਾ ਅਤੇ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ
ਪਟਨਾ ਕੋਮਪਲੈਕਸ, ਅਰਬਨ ਏਸਟੇਟ ਫੇਜ਼-11, ਪਟਿਆਲਾ

ਈ-ਟੈਂਡਰ/140/ਪੀ. ਡੀ. ਏ./ਡੀ. ਏ. (ਪੀ. ਐਚ. ਡੀ. 2023/22239) ਮਿਤੀ: 07-08-2023

ਡਵੀਜ਼ਨਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ (ਪੀ. ਐਚ. ਡੀ. ਏ.), ਪਟਨਾ ਸ਼ਹਿਰੀਰ ਯੋਜਨਾ ਅਤੇ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ ਵਿੱਚ ਅਰਬਨ ਏਸਟੇਟ ਫੇਜ਼-2 'ਚ ਪਾਰਕ ਨੰ. 49 ਤੇ 52 'ਚ ਸਿਰਫ਼ ਚੈਕਿੰਗ ਦੀ ਨਿਰੀਖਣ ਲਈ ਸਟੋਰਮ ਸੀਵਰ ਪਾਈਪ ਲਾਈਨ ਵਿਛਾਉਣਾ, ਅਰਬਨ ਏਸਟੇਟ ਫੇਜ਼-1-ਬੀ 'ਚ ਪਾਰਕ ਨੰ. 49 ਤੇ 52 'ਚ ਫਾਉਂਟੇਨਾਂ 'ਚ ਖੁਦਾਈ ਕਰਵਾਉਣਾ, ਅਤੇ ਅਰਬਨ ਏਸਟੇਟ ਫੇਜ਼-1-ਬੀ 'ਚ ਗੁਗਾ ਮੰਡੀ ਦੇ ਮੁਕਾਬਲੇ 'ਚ ਸਟੋਰਮ ਸੀਵਰ ਪਾਈਪ ਲਾਈਨ ਵਿਛਾਉਣਾ ਲਈ ਬੀਡਾਂ ਦੀ ਸੋਧੀ ਸੀਮਾ ਵਿੱਚ ਵਿੱਤੀ ਖਰਚਾ (ਬੀ. ਐਨੀ. ਐਮੀ. ਟੀ. ਰਕਮ: 19.69 ਲੱਖ ਰੁਪਏ)

ਬਿੱਦ ਫਿਰ ਵੀ ਮਿਲਣੀ ਤੋਂ ਸਮਾਂ: 04-09-2023 ਸ਼ਾਮ 5:00 ਵਜੇ ਤੱਕ

ਵਿਸਤ੍ਰਿਤ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਲਾਗਿਨ ਕਰੋ <https://eproc.punjab.gov.in> ਜਾਂ ਫੋਨ ਨੰਬਰ 019-262442626 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ।

ਨੋਟ: ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਸਬੰਧੀ ਕੋਈ ਵੀ ਸਿੱਧਾ ਖਰੀਦਕਾਰੀ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ।

PDA/DE(PH)/2023/22239